Kërkesë


Kërkuesi / ja    :   _______________ , i biri / e bija _____________ dhe e 
           (emër, mbiemër )                               ( atësia )
         _____________ , i/e  datëlindjes , ____/_____/_______, i/e lindur në 
                ( amësia )                                      ( datë, muaj, viti )
        _______________, dhe banues në ___________________________________.
           ( fshati/qyteti )                          ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)               
                     
Objekti: Pyetje e të pandehurit.
                                                                            

Baza ligjore:  Neni  332/c, pika 3, e Kodit të Procedurës Penale, ndryshuar me Ligjin Nr. 35/2017,   
  datë 30.03.2017.
Drejtuar: Gjykatës së Rrethit Gjyqësor _________________ .
                                                     ( emër )
                                                                     
Gjyqtarit të seancës paraprake

Parashtrimi i fakteve:
Gjatë hetimit të kryer në lidhje me çështjen në ngarkimin tim, unë në cilësinë e të pandehurit nuk jam pyetur nga organi i hetimit edhe pse kam shfaqur disponibilitetin për të dhënë të gjitha shpjegimet dhe deklarimet e nevojshme në lidhje me ngjarjen. 
Në këto kushte Ju kërkoj juve si gjyqtar i seancës paraprake të kësaj çështje, që të më pyesni për çdo rrethanë apo detaj që ka lidhje me ngjarjen, ku unë jam marrë si i pandehur.
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                                                                                                                           Kërkuesi/ja
                                                                                                                   
  _________________
                                                                                                  ( emër, mbiemër )
                                                                                               
 _________________
                                                                                                     ( nënshkrimi )

